

White & Case
P. Pietkiewicz, M. Studniarek i Wspólnicy
Kancelaria Prawna sp.k.
ul. Marszałkowska 142
00-061 Warszawa, Poland

Tel + 48 22 50 50 100
Fax + 48 22 50 50 400
whitecase.pl

WHITE & CASE W POLSCE ZMIENIA NAZWĘ

*Nazwiska partnerów Pawła Pietkiewicza i Marcina Studniarka
wpisane do nazwy kancelarii*

Warszawa, 17 września 2012 r. – Globalna firma prawnicza White & Case LLP zmieniła nazwę swojej kancelarii w Polsce na White & Case P. Pietkiewicz, M. Studniarek i Wspólnicy - Kancelaria Prawna sp.k.

Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami dotyczącymi spółek, w nazwie znalazły się nazwiska dwóch partnerów na stałe mieszkających w Polsce – adwokata Pawła Pietkiewicza oraz radcy prawnego Marcina Studniarka. Wcześniej w tym roku Mecenase Pietkiewicz został partnerem zarządzającym biura w Warszawie.

„Nasze pełne zaangażowanie podejście do klientów nie ulegnie zmianie z powodu zmiany nazwy.” – powiedział partner zarządzający biura w Warszawie Paweł Pietkiewicz. „Nasz zespół, liczący ponad 80 prawników, posiada rozległe, międzynarodowe doświadczenie i potencjał oraz jest dobrze przygotowany do wspierania klientów w mierzeniu się z dzisiejszymi prawnymi i ekonomicznymi zawiłościami oraz wyzwaniem. Oczywiście nasz zespół w Polsce jest integralną częścią globalnej sieci White & Case, zatrudniającej ponad 2.000 prawników w 26 krajach.”

Od czasu utworzenia biura w Warszawie w 1991 r. kancelaria White & Case stworzyła i rozwinęła w Polsce szereg praktyk, obejmujących m.in.: rozwiązywanie sporów, rynki kapitałowe, fuzje i przejęcia, bankowość, finanse i restrukturyzacje, energetykę czy nieruchomości, a jej prawnicy uczestniczyli w wielu najważniejszych transakcjach oraz postępowaniach spornych w Polsce.

Kwalifikacje i profesjonalizm specjalistów White & Case regularnie znajdują odzwierciedlenie w rankingach publikowanych przez wiodące, niezależne periodyki i renomowane publikacje prawnicze, zarówno polskie jak i międzynarodowe, takie jak *Rzeczpospolita*, *Dziennik Gazeta Prawna*, *Chambers*, *IFLR 1000*, *The Legal 500*, oraz *PLC Which Lawyer?*.



Paweł Pietkiewicz
Partner Zarządzający White & Case w Warszawie

Ekspert w dziedzinie: Spory handlowe, arbitraż międzynarodowy

Posiada bogate doświadczenie w szerokim zakresie sporów sądowych i spraw arbitrażowych. Od kilku lat jest rekomendowany jako czołowy polski prawnik procesowy przez *The Legal 500*, *Chambers Europe* i *Chambers Global*.

W latach 2007-2009 był członkiem Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego przy Ministerstwie Sprawiedliwości, pracując nad projektem legislacyjnym roszczeń i pozwów zbiorowych.

Jest również referentem Polski na europejskim Forum Wymiaru Sprawiedliwości i bierze czynny udział w działalności organizacji. Jest współautorem komentarza do ustawy dochodzeniu roszczeń grupowych.

Paweł Pietkiewicz był arbitrem w postępowaniach prowadzonych w Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie, Sądzie Arbitrażowym przy Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” i Sądzie Arbitrażowym przy Międzynarodowej Izbie Handlowej w Paryżu. Był przewodniczącym Komitetu Nominacyjnego Sądu Arbitrażowego przy PKPP „Lewiatan” i jest wpisany na listę arbitrów tego sądu.

Jest współautorem wielu specjalistycznych publikacji m.in. „Arbitraż Handlowy, System Prawa Prywatnego, C.H. Beck 2010”, „Polska: Zdolność do zawierania umów arbitrażowych. Międzynarodowy Przegląd Prawa Arbitrażowego” oraz autorem wielu artykułów.

Mecenas Paweł Pietkiewicz jest Partnerem Zarządzającym biurem White & Case w Warszawie i kieruje największym zespołem rozwiązywania sporów w Polsce.



Marcin Studniarek
Partner White & Case w Warszawie

Ekspert w dziedzinie: Rynki kapitałowe, Fuzje i przejęcia

Marcin Studniarek kieruje praktyką fuzji i przejęć oraz rynków kapitałowych w warszawskim biurze White & Case. Doradzał zarówno w sprawach ofert publicznych, fuzji i przejęć w Polsce i na rynkach międzynarodowych, jak i instrumentów dłużnych przedsiębiorstw polskich oraz zagranicznych. Najnowsze wydanie *Chambers Europe 2012* i *Chambers Global 2012* rekomendują Marcina w kategoriach Doradztwo Korporacyjne/ Fuzje i Przejęcia oraz Rynki Kapitałowe. Ponadto jest rekomendowany jako jeden z wiodących prawników w ostatniej edycji *IFLR 1000 2012* w kategoriach Rynki Kapitałowe oraz Fuzje i Przejęcia.

Marcin Studniarek doradza przy największych transakcjach na rynku kapitałowym w Polsce i za granicą. Pracował przy takich projektach jak: doradztwo na rzecz Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. w związku z wejściem na GPW w Warszawie (ponad 5 mld PLN); doradztwo Eureko B.V. w obsłudze sprzedaży akcji PZU S.A. podczas pierwszej publicznej oferty PZU S.A. (8 mld PLN); doradztwo przy pierwszej publicznej ofercie akcji spółki Lubelski Węgiel

“Bogdanka” S.A.; doradztwo bankom przy publicznej ofercie Kulczyk Oil Ventures; oraz doradztwo przy publicznych ofertach licznych ukraińskich spółek (np. Agroton Public Limited i Industrial Milk Company).

W ramach praktyki Fuzje i Przejęcia doradza przy publicznych i niepublicznych transakcjach, wykupach lewarowanych i transakcjach typu joint-venture. Wśród jego ostatnich transakcji znalazły się: doradztwo PGNiG przy przejęciu Vattenfall Heat Poland (prawie 3 mld PLN); doradztwo funduszowi private equity EQT w związku z przejęciem HTL-Strefa S.A. (ponad 800 mln PLN); doradztwo funduszowi private equity Eton Park przy przejęciu spółki Ruch S.A. (ponad 600 mln PLN); oraz doradztwo Sanofi-Aventis przy przejęciu Nepentes S.A. (400 mln PLN).

Marcin Studniarek był ponadto zaangażowany w wiele ofert obligacji, w tym: dla Ministerstwa Finansów w związku z międzynarodową emisją obligacji skarbowych, m.in. w USA (prawie 5 mld USD); dla banków przy licznych emisjach obligacji i dla TVN przy euro obligacjach; oraz dla Katowickiego Holdingu Węglowego S.A. przy emisji obligacji (900 mln PLN).

White & Case

White & Case LLP jest wiodącą globalną firmą prawniczą, świadczącą usługi w 38 biurach znajdujących się w 26 krajach. Będąc jedną z pierwszych amerykańskich kancelarii prawnych, która swym zasięgiem objęła rzeczywistość cały świat, zapewniamy doradztwo i reprezentowanie klientów praktycznie w każdej dziedzinie prawa mającej wpływ na międzynarodowy biznes. Klienci cenią sobie zarówno rozległość naszej światowej sieci, jak i głęboką znajomość prawa amerykańskiego, angielskiego i lokalnego w każdym z regionów, w którym działamy. Polegają na naszych kompetencjach przy złożonych transakcjach międzynarodowych, a także, gdy reprezentujemy ich w postępowaniach arbitrażowych i sądowych.

Kontakt:

Mariusz Skowronek

Tauber Promotion

+22 833 35 02

+48 698 612 866

mskowronek@tauber.com.pl

Andrew Rieley

Media Relations Executive

White & Case

+ 44 20 7532 2665

arieley@whitecase.com

Tanya Mayrhofer

CEE Marketing and Communications Director

White & Case

+7 495 787 3090

tmayrhofer@whitecase.com